Ego Y v o , Carnotensis episcopus. 
Ego Arnaudus , decanus Carnotensis. 
Ego Gerogius, cantor Carnotensis. 
Ego H u g o , subdecanus Carnotensis. 
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Ego W a r i n u s , succentor Carnotensis. 
Ego Ansgerius, archidiaconus Carnotensis. 
Ego Wa l t e ru s , archidiaconus in Duno. 
Ego Goslenus, archidiaconus in Pinsiaco. 
Ego Raimbaudus , archidiaconus in Droco. 
Ego O d o , archidiaconus in Bleso. 
Ego Landricus , archidiaconus in Vindocino. 
Ego Goffredus, prepositus in Normannia. 
Ego Henricus, prepositus in Masengeio. 
Ego Alanus, prepositus in Auversio. 
Ego H u g o , prepositus in Ingreio. 
Ego Radulphus , camerarius Carnotensis. 
Ego Stephanus, abbas Sancti-Johannis. 
Ego Haimon, canonicus presbiter. 
Ego H u g o , canonicus presbiter. 
Ego Ricardus , canonicus presbiter. 
Ego Gauterius, canonicus presbiter. 
Ego W a r i n u s , canonicus presbiter. 
Ego Dulcinus, canonicus presbiter. 
Ego Rotrocus, canonicus presbiter. 
Ego Ysembardus, canonicus presbiter. 
Ego Johannes, canonicus presbiter. 
Ego Seducinus, canonicus presbiter. 
Ego Leobinus, canonicus presbiter. 
Ego Pe t rus , canonicus presbiter. 
Ego Ansehmis, canonicus presbiter. 
Ego Fulco, canonicus presbiter.-
Ego Rodericus, canonicus presbiter. 
Ego Sillarius, canonicus presbiter. 
Ego Fulcrannus , canonicus presbiter. 
Ego Johannes, canonicus presbiter. 
Ego Desiderius, canonicus presbiter. 
Ego Gonsaldus, canonicus presbiter. 
Ego Ga tho , canonicus presbiter. 
Ego Emanus , canonicus presbiter. 
Ego Supplicius, canonicus presbiter. 
Ego Agapitus, canonicus presbiter. 
Ego Pascalis, canonicus presbiter. 
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Acta et data Carnoti scriptaque manu Wlgrini cancellarii, tercio nonas 
februarii, anno ab incarnato Verbo millesimo centesimo decimo tercio, 
regnante in Francia Hludovico Philippi. 

y 

A cette pièce est jointe une charte de confirmation de Conon, cardinal 
évêqiie de Préneste, légat du Saint-Siège, conçue exactement dans les mêmes 
termes et datée du 3 février 1114. 

I I . 

Consécration du Cimetière de l'Abbaye de Tir on. 

« De concessionibus Ivonis episcopi et de libertate liiijus loci. » 
(1114 circa.) 

« Dum ea que relig'iosis locis devotio fîdelium, pro redemptione 
animarum suaruni , dare consuevit ad sustentationem eorum qui ibi 
commorantur non j am in humanis rébus computanda sint quia Dei 
sunt, opoi'tet redores ecclesiarum ut ea tanquam divina patrimonia in 
defensionem ecclesie suscipiant et exerto g-ladio pervasores eorum et 
distractores, tanquam Dei contemptores, canonica severitate ferire non 
différant. Quod eg-o Ivo, Garnotensis ecclesie humilis minister, pio 
affeetu considerans, scripture monimento notum facio omnibus orto-
doxis ecclesie filiis tam presentibus quam futur is quod Rotrocus, nobilis 
et strenuus Mauritanie comes, humilitatis nostre presentiam adierit, 
postulans ut consecraremus cujusdam cenobii cimiterium quod situm 
est super r ivum qui Tijron vocatur, ad usum quorumdam relig'iosorum 
monachorum, qui in eodem loco beremiticam vitam ducere eleg'erant 
et monasterium ibi pro loci et temporis oportunitate construxerant. 
Nos itaque tanti viri pie petitioni assensum prebentes. pretaxatum 
locum in usum cimiterii, ea dumtaxat conditione consecravimus ut 
nulla ibi de cetero secularis potestas aliquas seculares consuetudines 
accipiat, nullas exactiones extorqueat. Gui conditioni pretaxatus comes 
benig-ne assentiens, rem cumulatius quam peteretur exibuit, predicte 
libertati addens ut quicquid de feuodo ejus eidem loco concederetur 
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eadem immunitate potiretur. Nos ig-itur ad conservandam tranquilli-
tatem servomm Dei, prefatum locum cum appenditiis ejus, ad peti-
cionem predicti comitis, in tuitionem sancte Garnotensis ecclesie et 
nostram paterne suscepimus, et pervasoi^es eorum atque destructores 
ante tribunal eterni judicis terribiliter condempnandos esse denuntia-
mus, et in bac temporab ecclesia sine cujus communione ad illam çteî -
nam perveniri non potest, eos a corpore et sang-uine Gbristi et ejusdem 
ecclesie communione sequestramus, donec resipuerint et Gbristi patri-
nionium reformare bumili satisfactione studuerint. Gonservantibus 
autem et idem Gbristi patrimonium amplifîcantibus benedictio et pax a 
domino Jesu Gbristo, qui cum esset dives pro nobis pauper factus est 
ut nos sua paupertate ditaret et sua infîrmitate sanaret. »